

FD Invest ApS

Christian Richardts Vej 4, 2. th, 1951 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 98 48 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Filip Domagala
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FD Invest ApS
Christian Richardts Vej 4, 2. th
1951 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 98 48 48
Stiftet: 25. juni 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Filip Domagala

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 843 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	1/4 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-82.530	-20.572
Driftsresultat	-82.530	-20.572
Andre finansielle indtægter	1.137.448	455.748
Nedskrivning af finansielle aktiver	28.217	-28.217
Øvrige finansielle omkostninger	-9.739	-24.330
Resultat før skat	1.073.396	382.629
1 Skat af årets resultat	-229.922	-28.130
Årets resultat	843.474	354.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	791.774	303.899
Disponeret i alt	843.474	354.499

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.484.044</u>	<u>5.907.958</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.484.044</u>	<u>5.907.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.484.044</u>	<u>5.907.958</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.142
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>14.142</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.374.119</u>	<u>12.349.049</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.374.119</u>	<u>12.349.049</u>
Likvide beholdninger	<u>2.203.289</u>	<u>4.771.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.582.408</u>	<u>17.134.482</u>
Aktiver i alt	<u>24.066.452</u>	<u>23.042.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	23.710.340	22.918.566
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>23.812.040</u>	<u>23.019.166</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.500
Selskabsskat	243.637	0
Anden gæld	775	774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.412</u>	<u>23.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.412</u>	<u>23.274</u>
Passiver i alt	<u>24.066.452</u>	<u>23.042.440</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2016	1/4 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	229.922	28.130
	229.922	28.130
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	22.918.566	0
Opløsning af overkursfond	0	22.614.667
Årets overførte overskud eller underskud	791.774	303.899
	23.710.340	22.918.566
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600